
Snabbinformation från Numisbings Årsstämma 22 juli 2020
Den 22 juni höll Nusmibing AB (publ) sin ordinarie Årsstämma i bolagets lokaler i Stockholm. Förutom de sedvanliga
årsmötesförhandlingarna där styrelsen beviljades ansvarsfrihet beslutade stämman att årets vinst om dryga 11 miljoner
SEK balanserades i ny räkning.

På stämman konstaterades att 25.967.552 röster av totalt 44.525.346 röster fanns representerade. Därmed fanns 58,32 procent
av rösterna representerade. Årsstämman genomfördes genom en så kallad hybridstämma där aktieägare i digitalt i förväg kunde
utnyttja att rösta på Årsstämman alternativt fysiskt direkt på Årsstämman. Till Årsstämman hade 72 aktieägare föranmält sig. 

Utbrottet av Covid 19 och en fullständig ”lock-down” i Förenade Arabemiraten, där huvuddelen av bolagets verksamhet finns
lokaliserad, påverkade givetvis Numisbings intäkter på ett avsevärt sätt under de senaste tre månaderna fram till för någon vecka
sedan. Detta är orsaken till varför stämman inte fattade beslutat att i år inte tillstyrka den sedvanliga generösa utdelningen på
ägarnas aktier. Resultatet under föregående år om dryga 11 miljoner SEK talar för sig som ett framgångsrikt år.

Myntmarknaden är dock fortfarande mycket stark relaterat till nedgången i världsekonomin. Auktionspriserna på
världsmarknaden för sällsynta mynt och sedlar är i starkt uppåtgående vad avser såväl värderingar som slutpriserna
vid de olika auktionerna som hållits hos de olika internationella auktionshusen. De omfattande samlingarna som ägs
genom ”Collectibles funds”, som Nusmisbing är delägare i och införskaffar mynt och sedlar till på uppdrag till,  är i en uppåtgående
värdemässig trend. Ju oroligare aktiemarknaden är ju mer ökar intresset för numismatiska samlingar.

På Årsstämman meddelade Numisbing´s ledning att man ser ljust på utsikter för andra halvåret 2020. När världen går
mot lågkonjunktur, där investerarna förlorar sitt förtroende för traditionella investeringar, stiger efterfrågan för alternativa
investeringar som guld, konst och andra sällsynta föremål. Numisbing´s ledning såg en sådan trend 2008 och mönstret verkar
upprepa sig under 2020. Det innebär att värdet troligtsvis kommer öka för Numisbings aktier i kommande börsnotering
samt dessutom värdet i de tillgångar som finns i ”Collectibles funds”.

Till ny styrelse valdes;

Lars Wolf, ledamot och styrelseordförande
Ramkumar Sarangapani, ledamot och VD
Anthony Godinho, ledamot

Ramesh Chandrasekaran, ny ledamot

Lars Wolf var tidigare VD för moderbolaget men byter plats med huvudägaren Ramkumar Sarangapani vad gäller denna post och
istället blir nu huvudägaren VD i moderbolaget.

Ramesh Chandrasekaran har tidigare haft erfarenheten att ha varit ledamot i börsnoterade bolag i Kanada.

Vad gäller styrelsearvoden utgår 200.000 SEK till styrelseordföranden och 100.000 SEK vardera till Anthony Godinho samt
Ramesh Chandrasekaran. Ingen ersättning utgår till Ramkumar Sarangapani eftersom han är avlönad i bolagen som VD.

Till revisor för tiden intill nästa årsstämma hållits omvaldes Moore KLN AB med Ludvig Kollberg, som huvudansvarig revisor.

 

Stämman beslöt om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier,

teckningsoptioner och/eller konvertibler att gälla intill nästa ordinarie Årsstämma med anledning av den förestående
börsnoteringen av bolaget.  

For more information, contact Lars Wolf, Chairman of the Board Numisbing AB, Tel. 0705-88 42 69
Email: lars.wolf@numisbing.com, or Jan Rejdnell Investor Relations (IR) Tel. + 46 (0)708-14 44 00, Email: jan@delecta.se.

About NUMISBING: 

NUMISBING AB is a Numismatics & Arts company headquartered in Stockholm, Sweden, with business operations based in
Dubai, United Arab Emirates. It is currently in the process of listing on the Nasdaq First North Stock Exchange in Stockholm,
Sweden. Since its inception in 2012, Numisbing has grown into a leading Numismatics company in the Middle East Region, with
a market share close to 75 percent.  




